АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа 2015 г. № 374-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Полянского сельсовета Курского района Курской области от 21.03.2014 года № 38-п «О создании Контрактной службы при планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

Рассмотрев протест Прокуратуры Курского района от 30.06.2015 года     № 90-2015 на подп.2,3,4 п.5, п.6 Постановления администрации Полянского сельсовета Курского района Курской области от 21.03.2014 № 38-п «О создании Контрактной службы при планировании и осуществлении закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации  Полянского сельсовета Курского района Курской области от 21.03.2014 № 38-п «О создании Контрактной службы при планировании и осуществлении закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд
1.1 В подп.2, 3, 4 п. 5 Положения слово «государственных,,,» исключить;

  1.2 Пункт 6 изложить в следующей редакции;
«6. Контрактная служба  создается утверждением Заказчиком постоянного состава работников Заказчика, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения (далее контрактная служба без образования отдельного подразделения)»;
1.3 Исключить из наименования Положения и текста слово «Типовое».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Полянского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Полянского сельсовета

Курского района Курской области                                      Н.В.Богатых